
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/389/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2490) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej 
wynosi 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu wynosi  13,00 zł (słownie: trzynaście złotych) 
za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w ćwiczeniu wynosi 13,00 zł (słownie: trzynaście złotych)  
zł za każdą rozpoczętą godzinę 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/139/20 Rady Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 
17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Burmistrz  Miasta Aleksandrów Kujawski wykonuje uchwałę w formie zarządzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3006


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-06T10:13:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




